

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Oeiras do Pará

Prefeitura Municipal de Oeiras do Pará

Registro de Preços Eletrônico - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 9/2022-00026

**ANJOS ANJOS LTDA - EPP | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 06.069.753/0001-30 -
Endereço: Avenida São Paulo - CEP: 68440000 - UF: PA - Município: Abaetetuba - Telefone: (91)
98923-4319**

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------|---|--------------|------------------|----------|----------------|-------------|
| 0004 | "ARROZ: POLIDO, LONGO FINO, TIPO 1, CONSTITUÍDO DE GRÃOS INTEIROS, COM TEOR DE UMIDADE MÁXIMA DE 15%, ISENTO DE SUJIDADES E MATERIAIS ESTRANHOS, ACONDICIONADO EM PACOTES PLÁSTICOS TRANSPARENTES E ATÓXICOS LIMPOS, NÃO VIOLADOS, RESISTENTES, ACONDICIONADOS EM FARDOS LACRADOS. A EMBALAGEM DEVE CONTER NO RÓTULO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVE TER NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR. EMBALAGENS PLÁSTICAS DE 1KG ACONDICIONADOS EM FARDOS PLÁSTICOS TOTALIZANDO 30KG. VALIDADE ACIMA DE 12 (DOZE) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. | ITALIANINHO | ITALIANINHO | 6.000 KG | R\$ 4,49 | 26.940,00 |
| 0006 | AZEITE DE OLIVIA EXTRA VIRGEM, ACIDEZ MÁXIMA DE 0,5% FRASCO COM 500ML, ESPECIFICAÇÃO: FRASCO DE VIDRO SEM AMASSADOS SEM ESTUFADOS ACIDEZ MÁXIMA DE 0,5% FRASCO COM 500ML. | ANDORINHA | ANDORINHA | 600 VD | R\$ 28,00 | 16.800,00 |
| 0011 | BISCOITO DOCE TIPO MAIZENA: CONTENDO BASICAMENTE FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO (VITAMINA B9), AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL, AMIDO DE MILHO, AÇÚCAR INVERTIDO, SORO DE LEITE EM PÓ E SAL. ESTABILIZANTE LECITINA DE SOJA, FERMENTOS QUÍMICOS BICARBONATO DE AMÔNIO E BICARBONATO DE SÓDIO. MELHORADOR DE FARINHA PROTEASE, AROMATIZANTE. CONTÉM GLÚTEN. VALIDADE: PACOTE CONTENTO 350 GR. O PRODUTO DEVE CONTER DATA DE FABRICAÇÃO DE ATÉ 30 DIAS ANTERIORES À DATA DE ENTREGA. | PETAYAN | PETAYAN | 5.000 PC | R\$ 4,81 | 24.050,00 |
| 0012 | CAFÉ EM PÓ TIPO MOÍDO, TORRADO, PROCEDENTE DE GRÃOS SÃOS, LIMPOS E ISENTOS DE IMPUREZAS. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ALUMINIZADA INTEGRAL. EMBALADO A VÁCUO EM PACOTES DE 250G. | MARATA | MARATA | 8.000 PC | R\$ 7,05 | 56.400,00 |
| 0013 | TEMPERO CALDO DE CARNE, CAIXA COM 02 TABLETES. ESPECIFICAÇÃO: EMBALAGEM COM 02 TABLETES. VALIDADE MÍNIMA DE 180 DIAS, A CONTAR DA DATA DA ENTREGA. | ARISCO | ARISCO | 500 CX | R\$ 4,00 | 2.000,00 |
| 0014 | TEMPERO CALDO DE GALINHA CAIXA COM 02 TABLETES. ESPECIFICAÇÃO: EMBALAGEM COM 02 TABLETES. VALIDADE MÍNIMA DE 180 DIAS, A CONTAR DA DATA DA ENTREGA. | ARISCO | ARISCO | 500 CX | R\$ 4,02 | 2.010,00 |
| 0015 | CANELA EM PÓ EMBALAGEM PRIMÁRIA: TUBO OU SACO PLÁSTICO CONTENDO DE 30 G. VALIDADE MÍNIMA: 06 MESES | KODILAR | KODILAR | 300 UN | R\$ 6,05 | 1.815,00 |
| 0017 | CARNE BOVINA EM CONSERVA: EMBALAGEM DE 320G. | TARGET | TARGET | 5.000 UN | R\$ 9,01 | 45.050,00 |
| 0020 | CARNE BOVINA MOÍDA (MAGRA E CONGELADA) - DE 1ª QUALIDADE (CHÃ DE DENTRO, COXÃO MOLE, PATINHO, LOMBO), LIMPA, ASPECTO PRÓPRIO, SEM MANCHAS ESVERDEADAS OU PARDACENTAS, ODORE PRÓPRIO, CONSISTÊNCIA FIRME, NÃO DEVE ESTAR PEGAJOSA, NÃO DEVE APRESENTAR INERVAÇÕES OU CONTRA PESOS (EXCESSO DE GORDURA - MÁXIMO ACEITÁVEL 5%). EMBALAGENS PLÁSTICAS DE 1KG ACONDICIONADOS CAIXAS DE PAPELÃO CONTENDO ATÉ 20KG. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 20 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM O PRECONIZADO PELA ANVISA E EM ESTADO ADEQUADO PARA CONSUMO HUMANO. | QUALITY BEEF | QUALITY BEEF | 8.000 KG | R\$ 24,45 | 195.600,00 |



| | | | | | | |
|------|---|-------------|-------------|----------|----------|-----------|
| 0025 | CHOCOLATE EM PÓ DE PREPARO INSTANTÂNEO, AROMATIZADO ARTIFICIALMENTE, CONTENDO AÇÚCAR, CACAU EM PÓ ALCALINO, MALTODEXTRENA (EXTRATO DE MALTE), AROMA DE BAUNILHA EM PÓ, EMULSIFICANTE, LECITINA DE SOJA. VALIDADE: EMBALAGEM DE 500 G. O PRODUTO DEVE CONTER DATA DE FABRICAÇÃO DE ATÉ 60 DIAS ANTERIORES À DATA DE ENTREGA. | MARATA | MARATA | 5.000 PC | R\$ 6,49 | 32.450,00 |
| 0026 | COLORAU EMBALADO EM PACOTES DE 500 GRAMAS. NÃO DEVE APRESENTAR SUJIDADE, UMIDADE, BOLOR, RENDIMENTO INSATISFATÓRIO, MISTURA E PESO INSATISFATÓRIO. ESTAR EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO E DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE. | MARATÁ | MARATÁ | 300 PC | R\$ 7,59 | 2.277,00 |
| 0027 | COMINHO A PARTIR DE MATÉRIA-PRIMA DE BOA QUALIDADE COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR CARACTERÍSTICOS DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVE CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE E QUANTIDADE DO PRODUTO, PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR. EMBALAGENS PLÁSTICAS DE 100G ACONDICIONADOS EM FARDOS PLÁSTICOS TOTALIZANDO 1KG. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE. | DONA CLARA | DONA CLARA | 300 PC | R\$ 9,01 | 2.703,00 |
| 0028 | CREME DE LEITE DE ORIGEM ANIMAL, EMBALAGEM 200 GRAMAS, LIMPA, ISENTA DE FERRUGEM, NÃO AMASSADA, NÃO ESTUFADA, RESISTENTE. PADRONIZADO A 20% DE GORDURA, ENZIMA LACTASE, ESPESANTES, CARRAGENA, CARBOXIMETILCELULOSE MICROCRISTALINA E CITRATO DE SÓDIO, NÃO CONTENDO GLÚTEN. CAIXA CONTENDO 11 EMBALAGENS 200G CADA. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO. ATENDER AS EXIGÊNCIAS DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E DIOA, CONFORME PORTARIA 369 DE 04/09/1997 E DO REGULAMENTO DA INSPEÇÃO INDUSTRIAL E SANITÁRIA DE PRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. | PIRACANJUBA | PIRACANJUBA | 700 PC | R\$ 3,76 | 2.632,00 |
| 0029 | ERVILHA CONSERVA LATA DE 300 GRAMAS. DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 12 MESES. | BONARE | BONARE | 500 UN | R\$ 3,84 | 1.920,00 |
| 0030 | EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO, TENDO A APARÊNCIA MASSA MOLE, COR VERMELHA, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO. VALIDADE MÍNIMA DE 180 DIAS A CONTAR DA DATA DA ENTREGA. EMBALAGEM LATA COM PESO LÍQUIDO DE 350G | BONARE | BONARE | 700 UN | R\$ 3,73 | 2.611,00 |
| 0031 | FARINHA DE MANDIOCA SECA, GRANULAÇÃO MÉDIA, TIPO: 1, CLASSE: BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ISENTAS DE MATÉRIA TERROSA, CORANTES E PARASITOS, NÃO PODERÁ ESTAR ÚMIDA, FERMENTADA OU RANÇOSA, PRODUTO DE 1ª QUALIDADE PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO. EMBALAGENS PLÁSTICAS DE 1KG ACONDICIONADOS EM FARDOS PLÁSTICOS TOTALIZANDO ATÉ 60KG. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE. | GL | GL | 3.000 KG | R\$ 5,64 | 16.920,00 |
| 0032 | FARINHA DE TAPIOCA EMBALAGEM EM PACOTE DE 200G, SEM SINAIS DE EXTRAVIO COM PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 12 MESES | TRADICIONAL | TRADICIONAL | 1.000 PC | R\$ 3,25 | 3.250,00 |
| 0033 | FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO, PRÓPRIO PARA PANIFICAÇÃO, COR BRANCA, ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO. ASPECTO, COR, ODOR E SABOR PRÓPRIOS. ISENTA DE SUJIDADES, PARASITAS, MATERIAIS TERROSOS E DETRITOS DE ANIMAIS OU VEGETAIS. INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS EM 50G DO PRODUTO - VALOR CALÓRICO: 172 KCAL; CARBOIDRATOS: 38G; PROTEÍNAS: 5G; FIBRA: 1G; FERRO 2,1G. VALORES DIÁRIOS COM BASE EM UMA DIETA DE 2000 KCAL. EMBALAGEM DE 1 KG. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE. | MIRELLA | MIRELLA | 500 KG | R\$ 7,06 | 3.530,00 |



| | | | | | | |
|------|--|------------|------------|----------|-----------|-----------|
| 0034 | FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1, DE PRIMEIRA QUALIDADE, CONSTITUÍDO DE 95% DE GRÃOS INTEIROS, MADUROS, LIMPOS E SECOS, ISENTO DE MATERIAL TERROSO, SUJIDADES E MISTURA DE OUTRAS VARIEDADES E ESPÉCIES, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO ATÓXICO, VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. PACOTE COM 1KG. | TIO CHICO | TIO CHICO | 7.000 KG | R\$ 6,89 | 48.230,00 |
| 0035 | FEIJÃO CAVALO (RAJADO) - TIPO 1, ISENTO DE IMPUREZAS COMO MATÉRIA TERROSA, PARASITAS, DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS, PEDAÇOS DE GRÃOS ARDIDOS, BROTADOS, IMATUROS, MANCHADOS, MOFADOS, CARUNCHADOS E DESCOLORIDOS QUE PREJUDIQUEM SUA APARÊNCIA E QUALIDADE. TOLERÂNCIA MÁXIMA PERMITIDA DE 0,5% DE GRÃOS NÃO APROVEITÁVEIS. RENDIMENTO MÍNIMO ACEITÁVEL: 2,5. EMBALAGEM: SACO DE POLIETILENO ATÓXICO, CONTEÚTO PESO LÍQUIDO DE 01 KG. DEVERÁ CONSTAR DATA DE EMPACOTAMENTO E VALIDADE, SER RESISTENTE AO MANUSEIO E TER BOA SELAGEM. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE. | TIO CHICO | TIO CHICO | 6.000 KG | R\$ 7,82 | 46.920,00 |
| 0036 | FOSFORO PACOTE COM 10 CAIXAS | PARANÁ | PARANÁ | 100 PC | R\$ 22,38 | 2.238,00 |
| 0037 | FRANGO CONGELADO CONGELADO - DE 1ª QUALIDADE, CONGELADO, LIMPO, LIVRE DE PARASITOS E DE QUALQUER SUBSTÂNCIA CONTAMINANTE QUE POSSA ALTERAR OU ENCOBRIR ALGUMA ALTERAÇÃO, ODOR E SABOR PRÓPRIOS, LEVEMENTE TEMPERADO, ACONDICIONADO EM EMBALAGENS PLÁSTICAS LIMPAS, NÃO VIOLADAS, RESISTENTE, DEVE CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. O PRODUTO DEVE TER NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF. SACOS PLÁSTICOS INDIVIDUALIZADOS DE 1KG A CONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO. AS EMBALAGENS DEVEM SER IDENTIFICADAS COM NOME DO PRODUTO, COM PRODUÇÃO DE NO MÁXIMO 30(TRINTA) DIAS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA QUE DEVERÁ SER REALIZADA EM CAMINHÃO REFRIGERADO E HIGIENIZADO, COM TEMPERATURA INFERIOR A -12°C. | COPACOL | COPACOL | 8.000 KG | R\$ 10,99 | 87.920,00 |
| 0038 | FUBA DE MILHO PACOTE C/500GR. ESPECIFICAÇÃO: FUBÁ DE MILHO PACOTE COM 500 GRAMAS. | DONA BENTA | DONA BENTA | 200 PC | R\$ 8,87 | 1.774,00 |
| 0040 | LEITE CONDENSADO OBTIDO PELA DESIDRATAÇÃO DO LEITE, ADICIONADO DE SACAROSE OU GLICOSE, HOMOGENEIZADO E A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO. ATENDER AS EXIGÊNCIAS DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E DIPOA, CONFORME PORTARIA 369 DE 04/09/1997 E DO REGULAMENTO DA INSPEÇÃO INDUSTRIAL E SANITÁRIA DE PRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. EMBALAGEM COM 395 GRAMAS DISPOSTAS EM CAIXAS COM 48 UNIDADES CADA. | MARAJÓARA | MARAJÓARA | 8.000 PC | R\$ 5,35 | 42.800,00 |
| 0041 | LEITE EM PÓ INTEGRAL - INTEGRAL, SOLÚVEL, INSTANTÂNEO, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS A E D, NÃO PODENDO SER MODIFICADO. PACOTE DE 200G. O LEITE DEVE DISSOLVER FACILMENTE NA ÁGUA, DEVE ESTAR SECO E SOLTTO, NÃO DEVE APRESENTAR COR ALARANJADA OU AMARELO FORTE, CHEIRO AZEDO OU RANÇOSO, MANCHAS ESCURAS E ESVERDEADAS (MOFO). ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ALUMINIZADA ORIGINAL DE FÁBRICA, CONTENDO NO RÓTULO AS ESPECIFICAÇÕES DOS INGREDIENTES, LOTE, QUANTIDADE, DATA FABRICAÇÃO E VALIDADE. O PRODUTO DEVE TER NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF. PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR. | ITALAC | ITALAC | 8.000 PC | R\$ 7,44 | 59.520,00 |



| | | | | | | |
|------|--|-----------|-----------|----------|----------|-----------|
| 0043 | MACARRÃO TIPO ESPAGUETE - MASSA DE SÊMOLA TIPO ESPAGUETE - MASSA ALIMENTÍCIA TIPO SECA VITAMINADA, ISENTA DE SUJIDADE, PASTEURIZADA, SEM OVOS. NÃO DEVE APRESENTAR COR ESVERDEADA COM PONTOS BRANCOS E CINZA (MOFO), NÃO DEVE APRESENTAR CHEIRO DE MOFO, NÃO DEVE ESTAR COM PERFURAÇÕES (CARUNCHOS E OUTROS INSETOS), DEVEM ESTAR INTEIROS E FIRMES, SEM PÓ BRANCO SOLTTO NO PACOTE. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA ORIGINAL DE FÁBRICA, CONTENDO NO RÓTULO AS ESPECIFICAÇÕES DOS INGREDIENTES, LOTE, QUANTIDADE, DATA FABRICAÇÃO E VALIDADE. O PRODUTO DEVE TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR. EMBALAGENS PLÁSTICAS DE 500G. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE. | ESTRELA | ESTRELA | 7.000 PC | R\$ 3,54 | 24.780,00 |
| 0044 | MACARRÃO TIPO PARAFUSO - MASSA DE SÊMOLA TIPO PARAFUSO - MASSA ALIMENTÍCIA TIPO SECA VITAMINADA, ISENTA DE SUJIDADE, PASTEURIZADA, SEM OVOS. NÃO DEVE APRESENTAR COR ESVERDEADA COM PONTOS BRANCOS E CINZA (MOFO), NÃO DEVE APRESENTAR CHEIRO DE MOFO, NÃO DEVE ESTAR COM PERFURAÇÕES (CARUNCHOS E OUTROS INSETOS), DEVEM ESTAR INTEIROS E FIRMES, SEM PÓ BRANCO SOLTTO NO PACOTE. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA ORIGINAL DE FÁBRICA, CONTENDO NO RÓTULO AS ESPECIFICAÇÕES DOS INGREDIENTES, LOTE, QUANTIDADE, DATA FABRICAÇÃO E VALIDADE. O PRODUTO DEVE TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR. EMBALAGENS PLÁSTICAS DE 500G. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE. | ESTRELA | ESTRELA | 7.000 PC | R\$ 4,46 | 31.220,00 |
| 0046 | MASSA P/ SOPA TIPO PADRE NOSSO (MÉDIA), COM SÊMOLA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO (VITAMINA B9), AMIDO DE MILHO, CORANTE NATURAL DE URUCUM. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 6(SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA | BAHIA | BAHIA | 8.000 PC | R\$ 3,74 | 29.920,00 |
| 0047 | MILHO PARA CANJICA BRANCA, EMBALAGEM COM 500G. ESPECIFICAÇÕES: MILHO PARA CANJICA, COR BRANCO EMBALAGEM DE 500GR. COM VALIDADE SUPERIOR A 180 DIAS DA DATA DA ENTREGA. | MAINHA | MAINHA | 2.000 PC | R\$ 6,02 | 12.040,00 |
| 0048 | MILHO VERDE EM CONSERVA. LATA COM 200G. ESPECIFICAÇÃO: MILHO VERDE EM CONSERVA. LATA DE 200GR. COM VALIDADE SUPERIOR A 180 DIAS NA DA DATA DA ENTREGA. | BONARE | BONARE | 500 LT | R\$ 4,08 | 2.040,00 |
| 0049 | MORTADELA DE CARNE BOVINA DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM GORDURA, RESFRIADA, EMBUTIDA EM PLÁSTICO POLIETILENO NATURAL, PRONTA PARA O CONSUMO, TEMPERO ACENTUADO, SABOR E AROMA CARACTERÍSTICOS DE MORTADELAS, CONSISTÊNCIA FIRME. TEMPERATURA: NO RECEBIMENTO O PRODUTO DEVERÁ ESTAR COM ATÉ 10°C. DECLARAR MARCA E INFORMAR VALORES NUTRICIONAIS, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE. | CONFIANÇA | CONFIANÇA | 5.000 KG | R\$ 9,79 | 48.950,00 |
| 0050 | OLEO DE SOJA 900 ML. ESPECIFICAÇÃO: ÓLEO DE SOJA, REFINADO, COM COR, CHEIRO E ASPECTO CARACTERÍSTICO, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO COM NO MÁXIMO 20 UNIDADES. VALIDADE MÍNIMA DE 10 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. EMBALADA EM LATA OU EMBALAGEM PET DE 900 ML. | CONCORDIA | CONCORDIA | 5.000 GF | R\$ 8,49 | 42.450,00 |
| 0052 | POLPA D MURUCI CONGELADA. PRODUTOS DE 1ª QUALIDADE, 100% NATURAL, SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO. ACONDICIONADA EM PACOTE PLÁSTICO, LIMPOS, NÃO VIOLADOS, RESISTENTE E QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO. A EMBALAGEM DEVE CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS MÍNIMOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E QUANTIDADE DO PRODUTO. PACOTES DE 1 KG. | CAMILA | CAMILA | 100 KG | R\$ 7,85 | 785,00 |



| | | | | | | |
|------|---|--------|--------|--------|----------|----------|
| 0053 | POLPA DE FRUTA – GOIABA CONGELADA. PRODUTOS DE 1ª QUALIDADE, 100% NATURAL, SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO. ACONDICIONADA EM PACOTE PLÁSTICO, LIMPOS, NÃO VIOLADOS, RESISTENTE E QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO. A EMBALAGEM DEVE CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS MÍNIMOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E QUANTIDADE DO PRODUTO. PACOTES DE 1 KG. | CAMILA | CAMILA | 250 KG | R\$ 7,89 | 1.972,50 |
| 0054 | POLPA DE FRUTA – MARACUJA CONGELADA. PRODUTOS DE 1ª QUALIDADE, 100% NATURAL, SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO. ACONDICIONADA EM PACOTE PLÁSTICO, LIMPOS, NÃO VIOLADOS, RESISTENTE E QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO. A EMBALAGEM DEVE CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS MÍNIMOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E QUANTIDADE DO PRODUTO. PACOTES DE 1 KG. | CAMILA | CAMILA | 350 KG | R\$ 7,91 | 2.768,50 |
| 0055 | POLPA DE FRUTA ACEROLA CONGELADA. PRODUTOS DE 1ª QUALIDADE, 100% NATURAL, SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO. ACONDICIONADA EM PACOTE PLÁSTICO, LIMPOS, NÃO VIOLADOS, RESISTENTE E QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO. A EMBALAGEM DEVE CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS MÍNIMOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E QUANTIDADE DO PRODUTO. PACOTES DE 1 KG. | CAMILA | CAMILA | 380 KG | R\$ 7,91 | 3.005,80 |
| 0056 | POLPA DE FRUTA SABOR CAJU CONGELADA. PRODUTOS DE 1ª QUALIDADE, 100% NATURAL, SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO. ACONDICIONADA EM PACOTE PLÁSTICO, LIMPOS, NÃO VIOLADOS, RESISTENTE E QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO. A EMBALAGEM DEVE CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS MÍNIMOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E QUANTIDADE DO PRODUTO. PACOTES DE 1 KG. | CAMILA | CAMILA | 700 KG | R\$ 7,91 | 5.537,00 |
| 0060 | SAL E COZINHA - SAL REFINADO - LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS, FUNGOS OU OUTRAS PARTÍCULAS QUE COMPROMETAM O CONSUMO E O ARMAZENAMENTO, ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM DE 1KG, ENVOLVIDAS POR PLÁSTICO TRANSPARENTE CONTENDO NA EMBALAGEM A VALIDADE VISÍVEL DO PRODUTO, PESO, FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. | LEBRE | LEBRE | 800 KG | R\$ 1,46 | 1.168,00 |
| 0064 | MOLHO SHOYO EMBALAGEM COM 150 ML. ESPECIFICAÇÃO: MOLHO DE SOJA. EMBALAGEM COM 150 ML. VALIDADE SUPERIOR A 180 DIAS. | SAKURA | SAKURA | 150 UN | R\$ 7,61 | 1.141,50 |
| 0065 | PROTEÍNA DE SOJA TEXTURIZADA - PRODUTO OBTIDO A PARTIR DA FARINHA DESENGORDURADA DE SOJA, GRANULADA, SEM CORANTE. EMBALAGEM LIMPA, ÍNTEGRA, RESISTENTE, TRANSPARENTE, DE POLIETILENO ATÓXICO, CONSTANDO NOME E MARCA DO PRODUTO, VALIDADE, LOTE, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL E INGREDIENTES. RÓTULO CONFORME EXIGIDO PELA ANVISA. PESO DA UNIDADE: 500 G. AS UNIDADES DEVEM ESTAR CONTIDAS EM CAIXAS DE PAPELÃO LIMPAS, ÍNTEGRAS E IDENTIFICADAS COM AS INFORMAÇÕES DO PRODUTO E NÚMERO DE UNIDADES POR EMBALAGEM OU EM PLÁSTICO LIMPO, ÍNTEGRO, RESISTENTE, TRANSPARENTE QUE PERMITA VISUALIZAÇÃO DAS INFORMAÇÕES DOS PRODUTOS E NÚMERO DE UNIDADES POR EMBALAGEM E QUE ACOMODE ADEQUADAMENTE OS PRODUTOS, DE MODO A EVITAR AVARIAS DOS MESMOS OU ROMPIMENTO DAS EMBALAGENS. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA | CAMIL | CAMIL | 500 PC | R\$ 8,47 | 4.235,00 |



| | | | | | | |
|------|--|---------------|---------------|----------|------------|------------|
| 0066 | SUCO DE FRUTA CONCENTRADO DE CAJU INDUSTRIALIZADO INTEGRAL DE POLPA DE FRUTAS: SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR, SEM NECESSIDADE DE REFRIGERAÇÃO ANTES DO CONSUMO, LÍQUIDO CONCENTRADO, INTEGRAL, BEBIDA NÃO FERMENTADA, HOMOGENEIZADA, PREPARADO A PARTIR DA EXTRAÇÃO DA GOIABA, MADURA, SÃO E LIMPA, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, DE PARASITAS E DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS. VALIDADE: O PRODUTO DEVE CONTER DATA DE FABRICAÇÃO DE ATÉ 15 DIAS ANTERIORES À DATA DE ENTREGA. GARRAFAS DE 500 ML. SABORES: ABACAXI, CAJU, GOIABA E MARACUJÁ. EMBALAGEM DE 500ML | DAFRUTA | DA FRUTA | 250 UN | R\$ 2,63 | 657,50 |
| 0075 | ÁGUA SANITÁRIA – ÁGUA SANITÁRIA COM CONCENTRAÇÃO DE NO MÍNIMO 2,5 % DE CLORO ATIVO, PARA USO COMO ALVEJANTE, DESINFECÇÃO DE AMBIENTES E DE FRUTAS E VERDURAS, SOLÚVEL EM ÁGUA NÃO-INFLAMÁVEL, FOTOSSENSÍVEL. ENTREGUE DENTRO DO PRAZO DE FABRICAÇÃO E ARMAZENADA EM FRACOS PLÁSTICOS DE 1.000 ML CADA, CAIXA COM 12 UNIDADES. | DULAGO | DULAGO | 5.000 CX | R\$ 22,54 | 112.700,00 |
| 0082 | DESODORIZANTE EM PEDRA – PEDRA PARA HIGIENIZAÇÃO DE VASO SANITÁRIO 35 G. | NOBRE | NOBRE | 5.000 UN | R\$ 3,16 | 15.800,00 |
| 0083 | DETERGENTE LÍQUIDO – DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO PARA LAVAGEM DE LOUÇA MANUAL, COM PH ENTRE 6,5 E 7,5, CAIXA COM 24 UNID. DE 500 ML CADA DATA DE FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A TRINTA DIAS. OBS.: DEVE POSSUIR REGISTRO NA ANVISA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. | MINUANO | MINUANO | 4.000 CX | R\$ 60,47 | 241.880,00 |
| 0084 | ESCOVA PLÁSTICA OVAL – ESCOVA PLÁSTICA OVAL COM CERDAS RESIDENTES INDICADA PARA LAVAR E ESFREGAR ROUPAS, AZULEJOS, PNEUS, ENTRE OUTROS. DIMENSÃO:4X12,5 CM. | CONDOR | CONDOR | 500 UN | R\$ 3,49 | 1.745,00 |
| 0085 | LIMPA ALUMÍNIO – LIMPA LÍQUIDO 500 ML. | ECONÔMICO | ECONÔMICO | 100 CX | R\$ 68,47 | 6.847,00 |
| 0086 | LUVA DE FAXINA – DE SEGURANÇA E PROTEÇÃO, DE BORRACHA FORRADA, ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE, TAMANHOS VARIADOS (P, M, G) CAIXA COM 12 PARES. | VOLK | VOLK | 100 CX | R\$ 14,89 | 1.489,00 |
| 0087 | PÁ DE LIXO COM CABO LONGO – PÁ DE LIXO PLÁSTICA COM CABO LONGO DE 80 CM. | ARQPLAST | ARQPLAST | 500 UN | R\$ 28,59 | 14.295,00 |
| 0088 | MANGUEIRA – PARA GÁS P. 13 COM REGISTRO. APROVADO PELO IMETRO) | GALVIANI | GALVIANI | 80 UN | R\$ 61,77 | 4.941,60 |
| 0089 | PANO DE CHÃO – CONFECCIONADO EM TECIDO 100% ALGODÃO CRU, TIPO SACARIA BRANCA DE AÇÚCAR, RECUPERADA DE PRIMEIRA VIAGEM, LAVADO E ALVEJADO, ISENTO DE RASGOS E OUTROS DEFEITOS QUE POSSAM PREJUDICAR SUA UTILIZAÇÃO. LARGURA MÍNIMA DE 42CM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 70 COM TRAMA MÍNIMA DE 9 FIOS /CM. | LIMPOPLUS | LIMPOPLUS | 4.000 UN | R\$ 5,69 | 22.760,00 |
| 0090 | PAPEL HIGIÊNICO – FARDO COM 48 ROLOS EM FOLHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE BRANCA, 100% FIBRAS NATURAIS, PICOTADAS, EGO FRADA MACIA E SUPERABSORVENTE, APROVADO PELO INMETRO. | NINO | NINO | 5.000 FD | R\$ 57,03 | 285.150,00 |
| 0094 | SABÃO EM BARRA – CAIXA COM 10 UNID. DE 500G CADA. | ECONÔMICO | ECONÔMICO | 3.000 CX | R\$ 74,46 | 223.380,00 |
| 0095 | SABÃO EM PÓ – SABÃO EM PÓ TRADICIONAL PARA USO GERAL. BIODEGRADÁVEL. EMBALAGEM COM 500G. CAIXA 24 UNID. DE 500G CADA. | ABSOLUTO | ABSOLUTO | 3.000 CX | R\$ 47,00 | 141.000,00 |
| 0104 | SACO PARA LIXO – DE 50 LITROS, NA COR PRETA, BOCA LARGA, DE ALTA RESISTÊNCIA. 63X80. | BRASILEIRINHO | BRASILEIRINHO | 8.000 PC | R\$ 2,49 | 19.920,00 |
| 0105 | ESCOVÃO DE PLASTICO – PARA USO GERAL EM LIMPEZA | ABAETÉ | ABAETÉ | 300 UN | R\$ 50,27 | 15.081,00 |
| 0106 | SODA CÁUSTICA – EM ESCAMAS, COMPOSIÇÃO: HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CARBONATO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO. CAIXA COM 12X1000G. | VALENÇA | VALENÇA | 200 CX | R\$ 111,47 | 22.294,00 |
| 0107 | VASSOURA DE PIAÇAVA – Nº. 05, BASE TRIANGULAR, REVESTIDA DE FLANGE DE METAL, MEDIDA DA BASE DA VASSOURA ONDE ENCAIXA O CABO DEVE SER DE 16 CM, CERDAS DE FIOS PET MEDINDO APROXIMADAMENTE 140 MM DE COMPRIMENTO E 5 MM DE LARGURA DE 1 MM DE ESPESSURA. O CABO DEVERÁ TER 1,2 M DE COMPRIMENTO E 2,5 CM DE DIÂMETRO. | ABAETÉ | ABAETÉ | 7.000 UN | R\$ 11,28 | 78.960,00 |
| 0111 | COLHER PLÁSTICA DESCARTÁVEL - PACOTE COM 50 UNID. | PARAFESTA | PARAFESTA | 1.000 PC | R\$ 5,27 | 5.270,00 |



| | | | | | | |
|--------------------------|--|------------|------------|----------|-------------------------|-----------|
| 0113 | GARFO PLÁSTICO DESCARTÁVEL – PACOTE COM 50 UNID. | PARAFESTA | PARAFESTA | 700 PC | R\$ 7,49 | 5.243,00 |
| 0116 | PRATO DESCARTAVEL COMBUCA 12CM/12 | TOTALPLAST | TOTALPLAST | 400 PC | R\$ 2,64 | 1.056,00 |
| 0118 | MARMITEX DE ISOPOR – | COPOBRAS | COPOBRAS | 8.000 UN | R\$ 5,69 | 45.520,00 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 2.206.362,40 | |

C. T. DE OLIVEIRA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 21.049.310/0001-70 - Endereço: Oeiras do Pará - CEP: 68470000 - UF: PA - Município: Oeiras do Pará - Telefone: (91) 99101-3483

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------|---|----------------|------------------|-----------|----------------|-------------|
| 0024 | CHEIRO VERDE DE 1ª QUALIDADE, HORTALIÇA CLASSIFICADA COMO VERDURA, DE COR VERDE, ASPECTO E COR PRÓPRIOS, ISENTA DE SINAIS DE APODRECIMENTO, SUJIDADES E MATERIAIS TERROSOS. ACONDICIONADOS EM SACOS PLÁSTICOS LIMPOS, RESISTENTES, PRÓPRIOS PARA UTILIZAÇÃO DE ALIMENTOS. HIGIENIZADOS E MANTIDOS SOB REFRIGERAÇÃO A 10°C, NÃO MANIPULADOS VALIDADES DE ATÉ 72H A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. DEVE APRESENTAR FOLHAS VERDES ESCURAS S/ PARTES AMARELADAS. | INATURA | INATURA | 1.000 MÇO | R\$ 2,30 | 2.300,00 |
| 0039 | LARANJA (KG) - DE 1ª QUALIDADE, FRUTOS DE TAMANHO MÉDIO, NO GRAU MÁXIMO DE EVOLUÇÃO NO TAMANHO. AROMA E SABOR CARACTERÍSTICOS DA ESPÉCIE, SEM FERIMENTOS, CASCA LISA, ÍNTEGRA, LIVRE DE FUNGOS, DE CONSISTÊNCIA FIRME. ACONDICIONADOS EM SACOS PLÁSTICOS LIMPOS, RESISTENTES, PRÓPRIOS PARA UTILIZAÇÃO DE ALIMENTOS. C34. HIGIENIZADOS E MANTIDOS SOB REFRIGERAÇÃO A 10°C, NÃO MANIPULADOS VALIDADES DE ATÉ 1 SEMANA, A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO. | INATURA | INATURA | 600 KG | R\$ 8,38 | 5.028,00 |
| 0042 | LIMÃO DE PRIMEIRA QUALIDADE; TAMANHO DE MÉDIO A GRANDE, EQUIVALENTE DE 1KG=10UND. CASCA LISA, ÍNTEGRA, LIVRE DE FUNGOS. DE CONSISTÊNCIA FIRME. ACONDICIONADOS EM SACOS PLÁSTICOS LIMPOS, RESISTENTES, PRÓPRIOS PARA UTILIZAÇÃO DE ALIMENTOS. | INATURA | INATURA | 3.000 KG | R\$ 5,04 | 15.120,00 |
| 0063 | SARDINHA EM CONSERVA 125 GRAMAS. EVISCERADO E DESCAMADA MECANICAMENTE, LIVRE DE NADADEIRAS, CAUDA E PÉ, PRÉ-COZIDA, ADICIONADA AO NATURAL. ELABORADO COM MATÉRIA PRIMA EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO E HIGIENE, SUBMETIDO A PROCESSO TECNOLÓGICO ADEQUADO INSPECIONADO PELO SERVIÇO DE INSPEÇÃO DE PRODUTO ANIMAL - SIPA. | GOMES DA COSTA | GOMES DA COSTA | 3.000 LT | R\$ 7,05 | 21.150,00 |
| 0067 | TEMPERO COMPLETO COM PIMENTA 500G - EMBALAGEM PLÁSTICA (COPO) DE 500 GR. TEMPERO COMPLETO - CONCENTRADO DE INGREDIENTES BÁSICOS: SAL, ALHO, CEBOLA, ÓLEO VEGETAL, PIMENTA DO REINO, EMBALAGEM PLÁSTICA, COM DIZERES DE ROTULAGEM, CONTENDO INFORMAÇÕES DOS INGREDIENTES, DATA DE FABRICAÇÃO. PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR. EM CONFORMIDADE COM A RDC Nº 276/2005. EMBALAGENS EM PERFEITA CONSERVAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE EXPRESSO NA EMBALAGEM, PRODUTO DE BOA QUALIDADE. | ARISCO | ARISCO | 450 UN | R\$ 8,11 | 3.649,50 |
| 0069 | VINAGRE EM GARRAFA PLÁSTICA DE 750 ML. ÁCIDO ACÉTICO OBTIDO MEDIANTE A FERMENTAÇÃO ACÉTICA DE SOLUÇÕES AQUOSAS DE ALCÓOL PROCEDENTE PRINCIPALMENTE DE MATÉRIAS AGRÍCOLAS. PADRONIZADO, REFILTRADO, PASTEURIZADO E ENVASADO PARA A DISTRIBUIÇÃO NO COMÉRCIO EM GERAL. COM ACIDEZ DE 4,15%, SEM CORANTES, SEM ESSÊNCIAS. E SEM ADIÇÃO DE AÇÚCARES. DE ACORDO COM A RDC Nº276/2005. CAIXA COM 12 GARRAFAS. | MINHOTO | MINHOTO | 3.000 UN | R\$ 1,69 | 5.070,00 |
| 0070 | PIMENTINHA DE CHEIRO IN NATURA, UNIDADES SELECIONADAS, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, SEM IMPERFEIÇÕES OU SINAIS DE PRAGAS E /OU AMASSADOS. ACONDICIONADAS EM EMBALAGEM PLÁSTICA, COM IDENTIFICAÇÃO DE PESO. | INATURA | INATURA | 2.500 KG | R\$ 12,49 | 31.225,00 |
| 0074 | ÁCIDO MURIÁTICO – ÁCIDO MURIÁTICO PARA LIMPEZA DE PISOS, CERÂMICAS, PASTILHAS E CALÇADAS. EMBALAGEM COM 1000ML, CAIXA COM 12 UNIDADES. | MAIS | MAIS | 200 CX | R\$ 80,40 | 16.080,00 |



| | | | | | | |
|--------------------------|---|------------|------------|-----------|-----------------------|------------|
| 0076 | ÁLCOOL COMUM – ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO GL 96º IDEAL PARA HIGIENIZAÇÃO DOMÉSTICA. EMBALAGEM DE 1000 ML. CONSTANDO DATA DE FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A TRINTA DIAS E DATA DE VALIDADE, EM LIQUIDO CAIXA COM 12 UNID. DE 1.000 ML CADA). | TUPI | TUPI | 300 CX | R\$ 105,98 | 31.794,00 |
| 0078 | CESTO PARA LIXO Nº 10 – CESTO EM MATERIAL PLÁSTICO FÁCIL DE LIMPAR COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS. | ERCA PLAST | ERCA PLAST | 300 UN | R\$ 16,28 | 4.884,00 |
| 0080 | CESTO PARA LIXO Nº 60 – CESTO EM MATERIAL PLÁSTICO FÁCIL DE LIMPAR COM CAPACIDADE PARA 60 LITROS COM TAMPA. | ERCA PLAST | ERCA PLAST | 300 UN | R\$ 113,62 | 34.086,00 |
| 0081 | DESINFETANTE LÍQUIDO – DESINFETANTE LÍQUIDO COM AROMA DE PINHO, FRASCO COM 1000ML. DEVE CONSTAR O LOTE E DATA DE FABRICAÇÃO (DEVENDO SER PRÓXIMA A DATA DE ENTREGA) E DATA DE VALIDADE. DATA DE FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A TRINTA DIAS. CAIXA COM 12 UNIDADES. | PINHO SOL | PINHO SOL | 3.500 CX | R\$ 57,41 | 200.935,00 |
| 0091 | PAPEL TOALHA – FARDO COM 12X1 COM 2 UNID. | SCALA | SCALA | 5.000 FD | R\$ 7,74 | 38.700,00 |
| 0092 | PASSADOR DE CAFÉ DO GRANDE – EM ALGODÃO COM CABO METÁLICO. | CONDOR | CONDOR | 300 UN | R\$ 6,72 | 2.016,00 |
| 0093 | RODO – EM BORRALHA COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO EM PLÁSTICO. | MULTILAR | MULTILAR | 1.000 UN | R\$ 7,76 | 7.760,00 |
| 0096 | HASTES FLEXÍVEIS COM ALGODÃO NAS PONTA - COTONETE COM 75 UNIDADES, QUE NÃO DESFIE E NEM SOLTEM FIAPOS, ANTIGERME E ANTIBACTERIANO. | COTTON | COTTON | 500 CX | R\$ 10,43 | 5.215,00 |
| 0097 | SACO PARA EMBALAGEM – 30 KG | FAMA | FAMA | 1.000 UN | R\$ 1,70 | 1.700,00 |
| 0098 | SACO COM ALÇA EMBALAGEM – 15 KG PCT 1000 | FAMA | FAMA | 10 PC | R\$ 10,74 | 107,40 |
| 0099 | SACO COM ALÇA EMBALAGEM – 10 KG PCT 1000 | FAMA | FAMA | 10 PC | R\$ 9,18 | 91,80 |
| 0100 | SACO PARA EMBALAGEM SEM ALÇA DE – 2 KG PCT 1000 | FAMA | FAMA | 30 PC | R\$ 3,74 | 112,20 |
| 0101 | SACO PARA EMBALAGEM SEM ALÇA DE ½ PCT 1000 | FAMA | FAMA | 20 PC | R\$ 2,34 | 46,80 |
| 0102 | SACO PARA LIXO – DE 100 LITROS, NA COR PRETA, BOCA LARGA, 0,05 DE MICRA, ALTA RESISTÊNCIA. | MANÁ | MANÁ | 10.000 PC | R\$ 2,28 | 22.800,00 |
| 0103 | SACO PARA LIXO – DE 30 LITROS, NA COR AZUL OU PRETA, BOCA LARGA, ALTA RESISTÊNCIA. 59X62. | MANÁ | MANÁ | 10.000 PC | R\$ 2,28 | 22.800,00 |
| 0108 | VASSOURA SANITÁRIA – PARA LIMPEZA DE SANITÁRIO, COM CERDAS DE NYLON COM ESTOJO. | CONDOR | CONDOR | 300 UN | R\$ 9,77 | 2.931,00 |
| 0112 | FAÇA PLÁSTICA DESCARTÁVEL – PACOTE COM 50 UNID. | STRAWPLAST | STRAWPLAST | 700 PC | R\$ 7,83 | 5.481,00 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 481.082,70 | |

D C NOVAES EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 38.112.031/0001-07 - Endereço: AV INACIO MOURA - CEP: 68400000 - UF: PA - Município: Cametá - Telefone: (91) 98288-3052

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------|--|------------|---------------------------|----------|----------------|-------------|
| 0002 | AÇUCAR GRANULADO: NA COR BRANCA. EMBALAGEM EM POLIETILENO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARA ALIMENTOS - CNNPA. EMBALADO EM PACOTES DE 1 KG, SEM SINAIS DE VIOLAÇÃO. CONTENDO PRAZO DE VALIDADE MAIOR QUE 12 MESES DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. FARDO COM 30 KG. | união | grupo camil | 8.000 KG | R\$ 3,78 | 30.240,00 |
| 0005 | ARROZ: PARBOILIZADO, TIPO I, CLASSE LONGO FINO, PRODUTO BENEFICIADO, LIVRE DE MOFO, SUJIDADES, MATERIAIS TERROSOS, PARASITAS, LARVAS E ODORES ESTRANHOS; DEVERÁ APRESENTAR COLORAÇÃO PRÓPRIA E CONTER NO MÍNIMO 90% DE GRÃOS INTEIROS; EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACOS DE POLIETILENO COM 01 KG; INTACTO, RESISTENTE, TRANSPARENTE, ATÓXICO; CONTENDO INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO COMO: DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE E NÚMERO DO LOTE, DE FORMA INDELÉVEL; EMBALAGEM SECUNDÁRIA: DEVERÁ SER DE FARDO PLÁSTICO DE POLIETILENO, REFORÇADO E RESISTENTE, TOTALIZANDO 30 KG POR FARDO. | GAMA LOPES | COMERCIAL GAMA LOPES LTDA | 7.000 KG | R\$ 4,00 | 28.000,00 |



| | | | | | | |
|------|---|----------------|----------------------------------|----------|-----------|------------|
| 0007 | BANANA DE PRIMEIRA QUALIDADE, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, SEM IMPERFEIÇÕES OU SINAIS DE PRAGAS E/OU AMASSADOS. | ceasa | centro de abastecimento do Pará | 4.000 KG | R\$ 5,91 | 23.640,00 |
| 0008 | BATATA INGLESA - COMUM ESPECIAL, LAVADA, TAMANHO GRANDE OU MÉDIO, UNIFORME, INTEIRA, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, FIRMES E COM BRILHO, SEM CORPOS ESTRANHOS OU TERRA ADERIDA À SUPERFÍCIE EXTERNA DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 15/78 DA CNNPA. ACONDICIONADO EM SACOS CONTENDO ATÉ 50KG. HIGIENIZADOS E MANTIDOS SOB REFRIGERAÇÃO A 10°C, NÃO MANIPULADOS, VALIDADE DE ATÉ 1 SEMANA. | ceasa | centro de abastecimento do Pará | 4.000 KG | R\$ 7,88 | 31.520,00 |
| 0009 | BISCOITO TIPO ÁGUA E SAL, APRESENTAÇÃO QUADRADO, SEM RECHEIO, EMPACOTADO EM PLÁSTICO ATÓXICO, ISENTO DE BOLORES, SUBSTÂNCIAS NOCIVAS, ODORES E SABOR ESTRANHOS AO SEU ASPECTO NORMAL, EMBALAGEM PRIMÁRIA DECLARANDO A MARCA, PESO LÍQUIDO, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E LOTE, NÚMERO DE REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE, VALIDADE DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. PACOTE COM 400G. | PETITI CRACKER | M DIAS BRANCO IND E COMERCIO S/A | 9.000 PC | R\$ 5,01 | 45.090,00 |
| 0010 | BISCOITO DO TIPO MARIA EMBALADA EM PACOTES DE 400G, SEM SINAIS DE EXTRAVIO E DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE ACIMA DE 12 MESES, CAIXA COM 20 PACOTES DE 400G. | PETITI CRACKER | M DIAS BRANCO IND E COMERCIO S/A | 6.000 PC | R\$ 4,94 | 29.640,00 |
| 0016 | CARNE BOVINA DE 1ª KG ESFRIADA. DEVE APRESENTAR-SE COM APARÊNCIA PRÓPRIA, SABOR PRÓPRIO, COR VERMELHO BRILHANTE, SEM MANCHAS ESVERDEADAS E COM ODOR CARACTERÍSTICOS. DURANTE O PROCESSAMENTO DEVE SER REALIZADA A APARAGEM (ELIMINAÇÃO DE EXCESSO DE GORDURA), O PRODUTO DEVE INDICAR A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE NA EMBALAGEM. EMBALAGENS PLÁSTICAS DE 1KG | friboi | JBS S/A | 9.000 KG | R\$ 34,98 | 314.820,00 |
| 0018 | CARNE BOVINA DE 2ª DESOSSADA (TIPO AGULHA) - COM ASPECTO PRÓPRIO, CONGELADA NA COR VERMELHO VIVO, SEM MANCHAS ESVERDEADAS OU PARDACENTAS, ODOR PRÓPRIO, CONSISTÊNCIA FIRME, NÃO DEVE ESTAR PEGAJOSA, NÃO DEVE APRESENTAR INERVAÇÕES OU CONTRA PESOS (EXCESSO DE GORDURA MÁXIMO 10%). EMBALADAS EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO, LIMPO, NÃO VIOLADO, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, ACONDICIONADOS EM CAIXAS LACRADAS. AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS OU LARVAS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DO PRODUTO, REGISTRO DE INSPEÇÃO SANITÁRIA. EMBALAGENS PLÁSTICAS DE 1KG ACONDICIONADO EM CAIXAS DE PAPELÃO. ESTADO ADEQUADO PARA CONSUMO HUMANO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 20 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE. | friboi | JBS S/A | 8.000 KG | R\$ 36,80 | 294.400,00 |
| 0019 | CARNE DE 2º COM OSSO (TIPO AGULHA) - COM ASPECTO PRÓPRIO, CONGELADA NA COR VERMELHO VIVO, SEM MANCHAS ESVERDEADAS OU PARDACENTAS, ODOR PRÓPRIO, CONSISTÊNCIA FIRME, NÃO DEVE ESTAR PEGAJOSA, NÃO DEVE APRESENTAR INERVAÇÕES OU CONTRA PESOS (EXCESSO DE GORDURA MÁXIMO 10%). EMBALADAS EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO, LIMPO, NÃO VIOLADO, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, ACONDICIONADOS EM CAIXAS LACRADAS. AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS OU LARVAS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DO PRODUTO, REGISTRO DE INSPEÇÃO SANITÁRIA. EMBALAGENS PLÁSTICAS DE 1KG ACONDICIONADO EM CAIXAS DE PAPELÃO. ESTADO ADEQUADO PARA CONSUMO HUMANO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 20 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE. | friboi | JBS S/A | 6.000 KG | R\$ 19,98 | 119.880,00 |



| | | | | | | |
|------|--|---------|---------------------------------|----------|-----------|-----------|
| 0021 | CEBOLA DE PRIMEIRA QUALIDADE, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, SEM IMPERFEIÇÕES OU SINAIS DE PRAGAS E/OU AMASSADOS. | ceasa | centro de abastecimento do Pará | 3.000 KG | R\$ 8,21 | 24.630,00 |
| 0022 | CENOURA SEM FOLHAS, DE PRIMEIRA QUALIDADE, BULBOS E TAMANHOS MÉDIOS, UNIFORMES, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, TENRAS, SEM CORPOS ESTRANHOS OU TENROS ADERIDA À SUPERFÍCIE EXTERNA DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA. ACONDICIONADOS EM CAIXAS CONTENDO ATÉ 20KG. HIGIENIZADOS E MANTIDOS SOB REFRIGERAÇÃO A 10°C, NÃO MANIPULADOS VALIDADES DE ATÉ 1 SEMANA, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. | ceasa | centro de abastecimento do Pará | 3.000 KG | R\$ 7,31 | 21.930,00 |
| 0051 | OVOS DE GALINHA, MARROM OU BRANCO MÉDIO, SEM RACHADURAS, LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS, FUNGOS OU OUTRAS PARTÍCULAS QUE COMPROMETAM O CONSUMO E O ARMAZENAMENTO, COM PRODUÇÃO DE NO MÁXIMO À 03 (TRÊS) DIAS CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÁXIMA DE 15 MESES E MÍNIMA DE 2 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. | blister | ovos | 5.000 UN | R\$ 16,75 | 83.750,00 |
| 0057 | REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ ESPECIFICAÇÃO : COMPOSTO POR ÁGUA MINERAL GASEIFICADA, AÇUCAR, SUCO NATURAL CONCENTRATO DE GUARANÁ, AROMA NATURAL DE GUARANÁ, PACOTE COM 06 UNIDADES COM 02 LITROS CADA UNIDADE. | cerpa | cerpa cervejaria paraense s/a | 1.000 PC | R\$ 22,20 | 22.200,00 |
| 0058 | REFRIGERANTE SABOR COLA ESPECIFICAÇÃO : COMPOSTO POR AGUA MINERAL GASEIFICADA, AÇUCAR, CORANTE DE CAMELEO E150D, ÁCIDO FOSFÓRICO COMO ACIDIFICANTE, EXTRATOS VEGETAIS E AROMA DE CAFÉINA, PACOTE COM 06 UNIDADES COM 02 LITROS CADA UNIDADE. | cerpa | cerpa cervejaria paraense s/a | 1.500 PC | R\$ 22,20 | 33.300,00 |
| 0059 | REFRIGERANTE SABOR LARANJA ESPECIFICAÇÃO : COMPOSTO POR ÁGUA MINERAL GASEIFICADA, AÇUCAR, SUCO NATURAL CONCENTRATO DE LARANJA, AROMA NATURAL DE LARANJA, PACOTE COM 06 UNIDADES COM 02 LITROS CADA UNIDADE. | cerpa | cerpa cervejaria paraense s/a | 1.500 PC | R\$ 22,20 | 33.300,00 |
| 0061 | SALSICHA DE CARNE A GRANEL, DE PRIMEIRA QUALIDADE, CARNE SUÍNA E BOVINO, TRITURADO, RESFRIADO, EMBALADO A VÁCUO, COM VALIDADE MÍNIMA DE 60 DIAS DA FABRICAÇÃO. | BORDON | JBS S/A | 4.000 KG | R\$ 9,84 | 39.360,00 |
| 0062 | SALSICHA DE FRANGO A GRANEL, DE PRIMEIRA QUALIDADE, CARNE SUÍNA E BOVINO, TRITURADO, RESFRIADO, EMBALADO A VÁCUO, COM VALIDADE MÍNIMA DE 60 DIAS DA FABRICAÇÃO. | BORDON | JBS S/A | 2.000 KG | R\$ 8,50 | 17.000,00 |
| 0068 | TOMATE TIPO DÉBORA OU ITALIANO, TAMANHO MÉDIO, UNIFORME, INTEIROS, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, FIRMES E COM BRILHO. ISENTOS DE LESÕES DE ORIGEM FÍSICA MECÂNICA OU BIOLÓGICA, MATÉRIA TERROSA, SUJIDADES OU CORPOS ESTRANHOS ADERIDOS. ACONDICIONADOS EM CAIXAS IMPAS, RESISTENTES, PRÓPRIOS PARA UTILIZAÇÃO DE ALIMENTOS. HIGIENIZADOS E MANTIDOS SOB REFRIGERAÇÃO A 10°C, NÃO MANIPULADOS VALIDADES DE ATÉ 1 SEMANA A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. | ceasa | centro de abastecimento do Pará | 3.000 KG | R\$ 9,10 | 27.300,00 |
| 0071 | PIMNETÃO VERDE IN NATURA, 1ª QUALIDADE, INTEIRO, EM GRAU DE AMADURECIMENTO MÉDIO, SEM IMPERFEIÇÕES OU SINAIS DE PRAGAS. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM IDENTIFICAÇÃO DE PESO | ceasa | centro de abastecimento do Pará | 2.500 KG | R\$ 8,87 | 22.175,00 |
| 0072 | REPOLHO DE PRIMEIRA QUALIDADE. TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME, COM POLPA FIRME E INTACTA, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDO. SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE. ACONDICIONADOS EM SACOS PLÁSTICOS LIMPOS, RESISTENTES, PRÓPRIOS PARA A UTILIZAÇÃO DE ALIMENTOS. | ceasa | centro de abastecimento do Pará | 3.000 KG | R\$ 7,16 | 21.480,00 |
| 0073 | ALHO: PRODUTO DE 1ª QUALIDADE. KG OS DENTES DEVEM ESTAR BEM DEFINIDOS, LIMPOS, FIRMES, SEM MANCHAS E LIVRES DE BROTOS. ISENTOS DE LESÕES DE ORIGEM FÍSICA MECÂNICA OU BIOLÓGICA, MATÉRIA TERROSA, SUJIDADES OU CORPOS ESTRANHOS ADERIDOS E/OU AMASSADOS. ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO LIMPAS, RESISTENTES, PRÓPRIOS PARA UTILIZAÇÃO DE ALIMENTOS. | ceasa | centro de abastecimento do Pará | 2.000 KG | R\$ 20,12 | 40.240,00 |

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 1.303.895,00

Página 10 de 12



G GAIA OLIVEIRA EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 38.304.833/0001-19 - Endereço: Oeiras do Pará - CEP: 68470000 - UF: PA - Município: Oeiras do Pará - Telefone: (91) 9171-4336

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------------|--|-------------|------------------|----------|-----------------------|-------------|
| 0045 | MARGARINA COM SAL - MARGARINA C/ SAL. EMBALAGEM DE 250 GRAMAS. O PRODUTO DEVE SER ISENTO DE GORDURAS TRANS E CONTER NO MÍNIMO 65% DE LIPÍDIOS, ASPECTO, CHEIRO, SABOR E COR PECULIARES AOS MESMOS E DEVERÃO ESTAR ISENTOS DE RANÇO E DE OUTRAS CARACTERÍSTICAS INDESEJÁVEIS, COM RECOMENDAÇÃO PARA USO CULINÁRIO - EMBALAGEM DE POLIETILENO LEITOSO E RESISTENTE, APRESENTANDO VEDAÇÃO ADEQUADA. EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, SIF/DIPOA. | DELICIA | DELICIA | 8.000 UN | R\$ 3,79 | 30.320,00 |
| 0079 | CESTO PARA LIXO Nº 100 – CESTO EM MATERIAL PLÁSTICO FÁCIL DE LIMPAR COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS COM TAMPA. | ARQPLAST | ARQPLAST | 300 UN | R\$ 110,90 | 33.270,00 |
| 0109 | COPO DESCARTÁVEL 180 ML – CAIXA COM 2.500 UNID. | CRISTALCOPO | CRISTALCOPO | 2.000 CX | R\$ 60,00 | 120.000,00 |
| 0117 | MARMITEX – CAIXA COM 100. | BOREDA | BOREDA | 2.000 CX | R\$ 38,37 | 76.740,00 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 260.330,00 | |

R.S. ALVES COMERCIO E SERVICOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 27.172.001/0001-70 - Endereço: RUA JHONATA ATHIAS - CEP: 68470000 - UF: PA - Município: Oeiras do Pará - Telefone: (91) 99158-5204

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------|--|----------|------------------|----------|----------------|-------------|
| 0001 | ACHOCOLATADO EM PÓ SOLÚVEL E NATURAL, ACONDICIONADO EM EMBALAGENS PLÁSTICAS LIMPAS, NÃO VIOLADAS, RESISTENTE, A EMBALAGEM DEVE CONTER NO ROTULO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, Nº DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVE TER Nº DE REGISTRO DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE SEIS MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 400G. | TODDYNHO | TODDYNHO | 1.000 PC | R\$ 7,54 | 7.540,00 |
| 0003 | ALHO TRITURADO SEM SAL ALHO DESCASCADO, PICADO OU TRITURADO, ACIDULANTE E CONSERVADORES, DESDE QUE PERMITIDOS PELA LEGISLAÇÃO. SEM SAL, SEM PIMENTA, SEM GLÚTEN E SEM GORDURA TRANS. CARACTERÍSTICAS: COR, ODOR, SABOR E TEXTURA CARACTERÍSTICOS; UNIFORMIDADE (TAMANHO E FORMATO). EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA DE 400G DE PESO LÍQUIDO, ACONDICIONADAS EM CAIXAS DE PAPELÃO RESISTENTES E LIMPAS. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR CONDIÇÕES ADEQUADAS AO CONSUMO ASSIM COMO INFORMAÇÕES PERTINENTES A ROTULAGEM COMO DISCRIMINAÇÃO DE MARCA, VALIDADE E FABRICAÇÃO. O PRAZO DE VALIDADE ACEITO SERÁ DE NO MÍNIMO 90 DIAS APÓS A DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. | LOURITO | LOURITO | 500 POTE | R\$ 12,28 | 6.140,00 |



| | | | | | | |
|--------------------------|---|----------------|----------------|----------|-----------------------|------------|
| 0023 | CHARQUE BOVINO P.A - CARNE BOVINA, SALGADA E SECA, DE 1ª QUALIDADE (NO MÁXIMO 10% DE GORDURA) A BASE DE: CARNE BOVINA E SAL, EMBALADA A VÁCUO. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DE FÁBRICA, CONTENDO NO RÓTULO AS ESPECIFICAÇÕES DOS INGREDIENTES, LOTE, QUANTIDADE, DATA FABRICAÇÃO E VALIDADE. O PRODUTO DEVE TER NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF. PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR. EMBALAGENS COM PACOTES DE 5KG EMBALADAS À VÁCUO, CAIXA COM 30 KG. NÃO SERÁ ACEITO JERKED BEEF. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE. | COOPER CHARQUE | COOPER CHARQUE | 7.000 KG | R\$ 39,19 | 274.330,00 |
| 0077 | ÁLCOOL EM GEL – ÁLCOOL EM GEL 70° INPM, DESINFETANTE DE USO GERAL 500G CAIXA COM 12. | MONTENEGRO | MONTENEGRO | 300 CX | R\$ 104,55 | 31.365,00 |
| 0110 | COPO DESCARTÁVEL 50 ML – CAIXA COM 2.500 UNID. | COPOPLAST | COPOPLAST | 600 CX | R\$ 39,99 | 23.994,00 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 343.369,00 | |

Valor Total: R\$ 4.595.039,10

